CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ló tháng 03 năm 2023

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẢM
Số: 25§86/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHÂM KEIKO
Địa chỉ: Số 101 C2 Khu Đô Thị Đại Kim, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội. Việt Nam

Điện thoại: 02432222812 Fax:

Email: daoxuanquangtw3@gmail.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FYTOZINC;:; do:

Farmaceutici Procemsa S.P.A h
Địa chỉ: Via Mentana 10, Nichelino (TO), Italy sản xuât, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm só: 11865, ngày 22/10/2021

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bô./.

ẢNới nhận: KT; CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
~ Lưu trữ.

https://trungtamthuoc.com/